ПРОТОКОЛ № 54

депутатских слушаний по вопросу:

1. О награждении Благодарственным письмом Думы города.

г. Сургут

28.01.2013

14-30

зал заседаний Думы города

Присутствовали депутаты Думы города – 9:

Красноярова Н.А. –

по избирательному округу № 2,

заместитель Председателя Думы города,

председатель постоянного комитета Думы

города по бюджету, налогам, финансам и

имуществу

Бондаренко С.А.

Иванисов Н.Ф.

Макеев С.Ф.

–

–

–

по избирательному округу № 3,

Председатель Думы города

по избирательному округу № 8

по избирательному округу № 9

Пономарѐв В.Г.           – по избирательному округу № 14,

заместитель председателя постоянного

комитета Думы города по городскому

хозяйству и перспективному развитию

города

Рябчиков В.Н.

Горобец В.Г.

Ярош И.В.

–

–

–

по избирательному округу № 16,

заместитель председателя постоянного

комитета Думы города по социальной

политике

по избирательному округу № 18

по избирательному округу № 19

Сазонов О.А. – по избирательному округу № 21

Список присутствующих прилагается

С полной версией аудиозаписи депутатских слушаний можно ознакомиться

в аппарате Думы города

Председательствующий: Бондаренко С.А. – Председатель Думы города

Докладывал Сазонов О.А. – заместитель Председателя Думы

города, председатель комиссии по наградам Думы города

  Сообщил, что в Думу города поступило ходатайство

генерального директора открытого акционерного общества

2

«Сургутнефтегаз» Богданова В.Л. о награждении

Благодарственным письмом Думы города

Татарчука В.Г., заместителя генерального директора

ОАО «Сургутнефтегаз». На заседании комиссии по наградам

Думы города было принято решение о соответствии

представленных наградных документов Положению

о Благодарственном письме Думы города. Учитывая

вышеизложенное, с целью поощрения Татарчука В.Г.

за вклад в решение социально-экономических задач города,

многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летием

со дня рождения подготовлен проект решения.

  Вопросов к докладчику не поступило.

ВЫСТУПИЛ: Бондаренко С.А. – Председатель Думы города

ПРЕДЛОЖИЛ: Рекомендовать Думе города принять проект решения

в представленной редакции.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Думе города принять проект решения

«О награждении Благодарственным письмом Думы города»

в представленной редакции.

ВЫСТУПИЛ: Бондаренко С.А. – Председатель Думы города

  Сообщил, что в связи с необходимостью принять решение по

данному вопросу в кратчайшие сроки будет проведено

заочное голосование путѐм письменного опроса мнения

депутатов Думы города.

Председатель Думы города                                                          С.А. Бондаренко

Секретарь,

специалист I категории службы по

подготовке и оформлению документов                               Ю.С. Ткачева

3

Список

присутствующих на депутатских слушаниях

28.01.2013

От аппарата Думы города Сургута:
1.  Васильев Р.Ю. – руководитель
2.  Лапина А.А. – помощник Председателя Думы города

3.  Делова С.В. – пресс-секретарь Председателя Думы

города

4.  Ануфриева Е.А. – начальник юридического отдела

5.  Ткачева Ю.С.  – специалист I категории службы по подготовке

и оформлению документов

6.  Давиденко Л.А.  – и.о. начальника отдела организационного

обеспечения деятельности Думы города

7.  Пакалина А.С. – специалист I категории отдела

организационного обеспечения деятельности

Думы города

	Повестка
	1. О награждении Благодарственным письмом Думы города

	Список присутствующих